



Thobo-Carlson & Partnere ApS

Vestergade 15, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 21627976

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2024

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thobo-Carlsen & Partnere ApS
Vestergade 15, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 21627976
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Bjørk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 t.kr. mod et underskud i 2022 på 334 t.kr. som ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i sidste del af regnskabsåret fået den fremtidig strategi på plads, samt fået tilpasset omkostninger, hvorefter der forventes en øget positiv indtjening i 2024. Virksomhedens portefølje af ejendomme til salg har endvidere ændret sig i meget positiv retning i 2024, hvilket også bevirker at indtjeningspotentialet er helt andet end i 2023.

Selskabets fremtidige drift er sikret via støtteerklæring fra selskabets kapitalejer. Støtteerklæringen sikrer at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder, ligesom at støtteerklæringen sikrer den videre udvikling og drift af selskabet.

Støtteerklæringen dækker perioden frem til 1. januar 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	728.551	516.513
Personaleomkostninger	3	(640.077)	(906.770)
Driftsresultat		88.474	(390.257)
Andre finansielle indtægter	4	5.231	3.076
Andre finansielle omkostninger	5	(26.821)	(36.968)
Resultat før skat		66.884	(424.149)
Skat af årets resultat	6	(18.666)	90.132
Årets resultat		48.218	(334.017)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.218	(334.017)
Resultatdisponering		48.218	(334.017)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.720	34.720
Materielle aktiver	7	34.720	34.720
Andre tilgodehavender		47.065	47.065
Finansielle aktiver		47.065	47.065
Anlægsaktiver		81.785	81.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.250	16.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.460	75.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.291	285.059
Udskudt skat		188.806	207.472
Andre tilgodehavender		0	97.519
Tilgodehavender		497.807	682.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.070	26.071
Værdipapirer og kapitalandele		26.070	26.071
Likvide beholdninger		0	1.448
Omsætningsaktiver		523.877	709.741
Aktiver		605.662	791.526

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(210.151)	(658.369)
Egenkapital		(110.151)	(158.369)
Anden gæld		39.950	90.299
Langfristede gældsforpligtelser		39.950	90.299
Bankgæld		376.035	495.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.507	18.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.653	282.612
Anden gæld		184.668	63.667
Kortfristede gældsforpligtelser		675.863	859.596
Gældsforpligtelser		715.813	949.895
Passiver		605.662	791.526
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(658.369)	(158.369)
Kapitalnedsættelse	(400.000)	400.000	0
Årets resultat	0	48.218	48.218
Egenkapital ultimo	100.000	(210.151)	(110.151)

Der er på en ekstraordinær generalforsamling d. 22. april 2024 foretaget omdannelse fra A/S til ApS. Samtidig med omdannelsen er der foretaget kapitalnedsættelse.

Noter

1 Going concern

Selskabets fremtidige drift er sikret via støtteerklæring fra selskabets kapitalejer. Støtteerklæringen sikrer at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder, ligesom at støtteerklæringen sikrer den videre udvikling og drift af selskabet.

Støtteerklæringen dækker perioden frem til 1. januar 2025.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår slutfregning vedr. faste omkostninger og lønkompensation på 20 t.kr., som er modtaget i forbindelse med statens hjælpepakker i relation til COVID-19.

3 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	565.583	807.210
Pensioner	45.258	60.579
Andre omkostninger til social sikring	3.526	10.113
Andre personaleomkostninger	25.710	28.868
	640.077	906.770
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.231	3.076
	5.231	3.076

5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.821	33.699
Dagsværdireguleringer	0	3.269
	26.821	36.968

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	18.666	(90.132)
	18.666	(90.132)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	284.573
Kostpris ultimo	284.573
Af- og nedskrivninger primo	(249.853)
Af- og nedskrivninger ultimo	(249.853)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.720

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	132.965	252.809

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
